附件1：

省教育厅办公室关于征集全省本科院校
人才培养模式改革创新典型案例的通知
　　苏教办高〔2014〕7号

各本科院校，独立学院：
　　近年来，我省高校主动服务经济社会发展需求，深化教育教学改革，创新人才培养模式，着力培养学生创新创业能力，涌现出许多改革创新的典型案例。为总结推广各校人才培养模式改革创新的经验做法，经研究，决定向全省本科院校征集人才培养模式改革创新典型案例。现将有关事项通知如下：
　　一、征集目的
　　通过总结经验、树立典型、示范辐射，推动本科教学改革，创新实践教学方法，探索多样化培养方式，大力提升人才培养质量，促进学生成长成才，形成各类创新人才辈出的培养格局，切实增强服务我省经济社会发展的能力。
　　二、征集内容
　　征集内容应紧密结合本科院校现行人才培养模式亟待改革的重点与难点，特别是院校围绕培养什么人、怎样培养人的问题，在目标定位、培养形式、专业建设、教学方式、教学资源、运行管理、质量保障等方面进行深化改革、创新发展的做法和成效。
　　三、案例要求
　　1.请各有关高校认真做好征集工作，择优上报，每校可提交1-2个典型案例。推荐的案例要求主旨明确，特色鲜明、重点突出、层次分明、具有较强的示范意义和推广价值。
　　2.案例内容详实、数据准确、语言凝练、图文并茂，篇幅在3000字以内，包括案例摘要、背景叙述、具体措施、典型做法、实施成效、社会反响、政策建议等。
　　四、报送要求
　　请各校于2014年5月20日前将案例征集表电子版上报省教育厅高等教育处，电子文件及图表打包一并发送至邮箱：jsgjxub@163.com；图片采用JPG格式，分辨率不低于300dpi（注明学校和案例名称）。联系人：王兵、徐冰；电话：025-83335555、83335559。
　　附件：本科院校人才培养模式改革创新典型案例征集表
省教育厅办公室
　　2013年3月18日